金

年 月 日

年 月 日

〒 －

上記のとおり相違ないことを証明します。

年 月 日

（注意） 申込書と同じ印で押印してください。

3 貸付予定年月日 令和

提出先

理　 由

4　証明書の提出先及びその理由

貸　付　予　定　証　明　願

1 貸 付 種 別

2 貸 付 金 額

　私は、公立学校共済組合貸付規程に基づき下記のとおり貸付けを受け

る予定であることを証明願います。

記

万円

 公立学校共済組合兵庫支部長

公立学校共済組合兵庫支部長　様

令和

所 属 所 名

神戸市中央区下山手通5丁目10番1号

令和

現 住 所

氏 名
自署の場合は押印省略可

印

申込人

印